
Dodatek č. 2 - Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu, Dačice

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2022

,,Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu,
Dačice"

číslo smlouvy objednatele: 167/2022

Smluvní strany

Objednatel: Město Dačice

Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajiřova 27, 380 13 Dačice 1

00246476
CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvnIch:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a prováděni stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:

{dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: J.D.P. stavby s r.o.

Sídlo: Polanka 1060, Stařečka, 674 01 Třebíč
Zápis v OR: C 117101vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupený:
IČO: 09077286
DIČ: CZ09077286
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
datová schránka: rw42s8s

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

1



Dodatek č. 2 - Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu, Dačice

Stavbyvedoucí {ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

Zástupce stavbyvedoucího

{dále jen ,,zhotovitel")

{společně dále také jako ,,smluvní strany")

0 Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo ze dne 13. 4. 2022, číslo smlouvy
objednatele: 167/2022, o provedeni díla - stavby ,,Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke
hřbitovu, Dačice" (dále jen ,,smlouva"), a to v souladu s článkem 13 odst. 13.2 smlouvy, následovně:

V článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1. nově zní:

,,2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - stavbu:

,,Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke
hřbitovu, Dačice"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky uvedenými
ve výzvě k podání nabídek, projektovou dokumentaci a přiloženým soupisem stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, a
změnovým listem č. 1 a Č.2, které jsou př//ohou č. 1 a Č.2 a nedi7nou součástí tohoto dodatku
č. 2, a který obsahuje soupis položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně
smluveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové
dokumentaci.

(dále také ,,stavba" nebo ,,dílo").

Provedením di7a se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních, montážních prací a konstrukcí, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné
dokončení a předání díla a k jeho užlvánl, včetně vypracováni výrobni dokumentace a dodávek
potřebných materiálů a zař/zen/ (např. zařlzen/staveniště, bezpečnostní opatřenl: zabezpečení
přístupu, sk/ádkovné apod. ), včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástldlla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické a video zdokumentovánlstavu všech sousedních nemovitých věci před zahájením
stavebních prací a po skončení těchto prací,

· prokazatelné vytýčení inženýrských sÍti' a prokazatelné zajištěni převzetí jejich správci při
zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,

2



Dodatek č. 2 - Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu, Dačice

· odvoz a zajištěn/sk/ádky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za u/ožen/a předán/dok/adů
o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku objednateli,

" zajištění a splněnipodmínek vyplývaj/c/ch ze stavebního povoleni a ohlášení stavby,
· předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro

uděleni ko/audačn/ho souhlasu a řádné už/ván/ díla,
· průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištění),
· min. 3 dny před zahájením provádění díla zhotovitel prokazatelně seznámí majitele sousedních

nemovitých věc/s postupem prací a s nezbytnými omezeními,
· zajištění zvláštního užlvánl komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního

značení,
· zajištění úklidu a vyčištění dotčených prostor před předáním provedeného dňa objednateli a

uvedeni okolních ploch do původního stavu,
· zajištění dokumentace skutečného provedení stavby 2x se zákresem případných změn a

odchylek,
· zajištěni geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou zeměměřičskou

firmou (3x písemná forma, 2x digitá/nlforma),
· zř/zeni', udržování a likvidaci zař/zen/staveniště,
· zajištěni' staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,
· zajištěni' dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. "

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1. nově zni:

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a článkem 2. této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů
ujednaných v této smlouvě. jsou v ni zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které vyp/ývaj/z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činl2 028 503,74 KČ"

ll. Ostatní a závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 2 podléhá zvěřejněni v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni zajisti
objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejněnív registru smluv.

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Dačice na její
126. schůzi konané dne 5.10.2022 pod č. usneseni 2348/126/RM/2022 nadpoloviční většinou
hlasů všech členů rady, čÍmž byly splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost
tohoto dodatku č. 2.

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platnosti originálu. Každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3



Dodatek č. 2 - Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu, Dačice

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednáni, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisuji.

7. Nedílnou součástítohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1- změnový list č. 1
Příloha č. 2 - změnový list č. 2

V Dačicích dne V 'TEEíS/Č/ dne <7 1Ct u' z Z

Město Dačice
objednatel

starosta města Dačice

J.D.P. stavby s r.o.
zhotovitel

jednatel

4



LM

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - změnový rozpočet č. 2

Stavba:
Dačice, Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu

objekt:
lO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty

Soupis:
lO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty (ZL 02)

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice, Krajiřova 27/1, 380 13 Dačice

Zhotovitel:
J.D.P. stavby, s.r.o.

projektant:
Agroprojekt jihlava, spol. s.r.o.

Zpracovatel:
Agroprojekt jihlava, spol. s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 0,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 31. 1.2022

IČ: 00246476
DIČ:

lČ: 09077286
DIČ: CZ09077286

lČ: 49974424
DIČ:

lČ: 49974424
DIČ:

78 139,84

Sazba daně výše daně
21,00% 0,00
15,00% 0,00

78 139,84

rekapitulace ČLENĚNÍ SOUPISU prací - změnový rozpočet č. 2

Stavba:

objekt:
Dačice, Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu

IQ 101 - Stezka pro chodce a cyklisty
Soupis:

IO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty (ZL 02)

Místo: Dačice

Zadavatel: Město Dačice, Krajiřova 27/1, 380 13 Dačice

Zhotovitel: J.D.P. stavby, s.r.o.

Datum: 31. 1. 2022

Agroprojekt jihlava,Projektant: spol. s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt jihlava,spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 139,84

98 139,84

51 830,24
20 972,00

Strana 1 z 2



96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

HSV - Práce a dodávky HSV

5 -Finanční náklady

20 972,00
25 337,60

-20 000,00
-20 000,00

soupis prací - změnový rozpočet č. 2

Stavba:
Dačice, Stavební úpravy stezky pro chodce a cyklisty ke hřbitovu

objekt:
lO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty

Soupis:
tO 101 - Stezka pro chodce a cyklisty (ZL 02)

Místo: Dačice

Zadavatel: Město Dačice, Krajířova 27/1, 380 13 Dačice

Zhotovitel: J.D.P. stavby, s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 31. 1 2022

Agroprojekt jihlava,Projektant: spol. s.r.o.
Agroprojekt jihlava,Zpracovatel: spol. s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 5

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutněni ti. 50 mm (pouze práce)

78 139,84

98 139,84

51 830,24

17 K 564911411

D 9

D 96

59 K 460641112

m2 616,000 84,14 51 830,24

VY

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukci
Demontáž základové konstrukce z monolitického
betonu m3
"dopočet zvětšeného lože obrub" 267,5*0,3*0,4-267,5*0,2"0,2

20 972,00

20 972,00

21,400 980,00 20 972,00

21,400

d 997 Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi,

57 K 997221571 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost t 42,800 360,00 15 408,00
do 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,

58 K 997221579 ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 42,800 12,00 513,60Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 t
km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
60 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného t 42,800 220,00 9 416,00

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

25 337,60

D VON

D VRN5
5 K 052002000

vedlejší a ostatní náklady

Finanční náklady
Finanční rezerva pro nepředvľdatelné náklady soubor
Poznámka k položce:

výše rezervy byla určena procentuálně ("5%) ze základních
rozpočtových nákladů stavby (ZRN =HSV+PSV)

-20 000,00

-20 000,00
1,000 -20 000,00 -20 000,00

Strana 2 z 2


